
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE” 
Via Aldo Moro, 3- 85024 Lavello (PZ) 

 
 
 

Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza 

Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 

PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni 

Viticoltura ed Enologia 

Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo Classico 

PZPC011015 
Liceo Scientifico 

Liceo Scientifico  

Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II LivelloSerale 

per Adulti 

PZTD01150C 

 
Sede di Palazzo San 

Gervasio                 ‘C. 

d’Errico’ 

 
Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 

PZTD011025 

 

Liceo Linguistico 

PZPM011019 

 
Percorso di II Livello 

Serale per Adulti 

PZTD01152E 

 

 

 
SEDE LAVELLO - UFFICI 0972 83956 -  I.T.T.  0972 208159-  SEDE PALAZZO SAN GERVASIO- UFFICI 0972 209467 

C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU - pzis01100t@istruzione.it - pzis01100t@pec.istruzione.it 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 89 del 21.05.2024: procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e d’istituto di 

terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/27; 

CONSIDERATO che l’art. 7, comma 4, dell’D.M. n. 89 del 21.05.2024 dispone: «Tutti gli aspiranti sono inclusi nelle 
graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. L'Amministrazione, in qualsiasi momento, può disporre, 

con provvedimento motivato, l'esclusione degli aspiranti non in possesso dei requisiti di ammissione»; 

CONSIDERATO   quanto disciplinato dall’art. 8, comma 5, del D.M. 89/2024, che recita :“la pubblicazione 

delle graduatorie deve avvenire contestualmente nell’ambito della medesima provincia. A tal fine, il competente 

Ufficio territoriale, previa verifica del completamento delle operazioni, fissa un termine unico per tutte le 

istituzioni scolastiche”. 
VISTA la comunicazione dell’Ufficio III – Ambito Territoriale di Potenza, prot. 8805 del 01.08.2024 che fissa 

al 13 agosto 2024 la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di terza fascia del 

personale ATA per il triennio 2024/27; 

D E C R E T A 

 

Art. 1 – Sono pubblicate in data odierna, all’Albo del proprio sito internet   https://www.solimenelavello.it/  ,  

le graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/27,  

come da allegati che costituiscono parte integrante del presente provvedimento.  

Art. 2 - Tutti gli aspiranti sono inclusi nelle graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti 

di ammissione. L'Amministrazione, in qualsiasi momento, può disporre, con provvedimento motivato, 

l'esclusione degli aspiranti non in possesso dei requisiti di ammissione. 

Art. 3 - Si precisa che, per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato personale e 

sensibile che concorra alla costituzione delle stesse. 

Art. 4 – Come stabilito dall’art. 8 del D.M. 89/2024 “1. Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso 

le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento. 2. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali”, ossia entro 

venerdì 23 agosto 2024. 

 

   Lavello, 13 agosto 2024                                                                                          Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                                               Prof.ssa Anna dell’Aquila  

                                                                                   Firmato digitalmente ai sensi del Codice  
                                                                           dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 
 

mailto:pzis01100t@istruzione.it
mailto:pzis01100t@pec.istruzione.it
https://www.solimenelavello.it/



		2024-08-13T11:20:14+0200
	DLLNNA65T62D643Z




